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SISTEl■ IA DE CONTABILIDAD GENERAL DE LA NAC10N
BALANCE DE COpIPROBAC10N DE SALDOS

MES DE Mayo DE 2023

ENTIDAD: Municipalidad de ZAPALLAR

USO EXCLUSIVO CONTRALORIA GENERAL

DOCUMENTO CONTABI,EN° :

FECHA DE PROCESO:

PERIODO CONTABLE:

TIPO DE INFORME:

MONEDA DE RECISTRO:

CODIGO INSTITUC10N:

BANCO DEL SISTEMA FINANCIERO

O11108 FONDO POR ENTERAR AL FONDO
MUNICIPAL

011403 ANTICIPOS A RENDIR CUENTA

011404 GARANTIAS OTORGADAS

011405 APLICAC10N DE FONDOS EN
ADMINISTRAC10N

011406    1ANTICIPOS PREVISIONALES

41257027

63433683

715

2550120370

940053777

45561310

134134171

475543094

5463039

1 800286454

218161666

7179995

279479981 2488802055

011503    1C X C TRIBUTOS SOBRE EL USO DE

i冨ごょ 撓 ξ

EALZA00NDE

011505 C X C TRANSFERENCIAS CORRIENTES

011508

0H512

C X C OTROSINGRESOS CORRIENTES

X C RECUPERACION DE PRESTAMOS 2728 171 178

C X C TRANSFERENCIAS PARA GASTOS
DE CAPITAL

C X C ENDEUDAヽ
`IENTO

DOCUMENTOS PROTESTADOS

DETRIMENTO EN RECURSOS
DISPONIBLES

PAGOS PROVIS10NALES MENSUALES

DEUDORES POR TRANSFERENCIAS
REINTEGRABLES

MAQUINARIAS Y EQUIPOS PARA LA
PRODUCC10N O PRESTAC10NES DE
SERVICIOS

MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA

VEHICULOS

MUEBLES Y ENSERES

014107 HERRAMI[う NIAS

()14108

014109 EQUIPOS DE COMUNICAC10NES PARA
REDESINFORMATICAS

OH513

011514

011601

011602

O12105

012106

O14104

014105

014106

53967967

28781603

940053777

47330932

BIENES DE USO DEPRECIABLE EN

COMODAT0

26600478

2655573414 5276230733

308093958 94484299

1957401 4311296

37476486

153502280 22338爾

166356 474191

2214!27839 589496650

8652750

475543094

41257027

63433683

9135:50788

46787972

28781603

|

014113 1323953:53

CUENTAS
DENOl■ IINAC10N

VARIAC10N DEL,lES

C・bblG6 1 DEllDOR ACREEDOR  I DEBrros f cnrorros Iniuoon I rCnEoon
26611114781

3∝ Ji:,:,1す
|

307994鼎

|

4112117611

37476486 1

4iFll:|

3275751

5:;1忌ζb l

「
璽

9135 150788

1769622
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SISTEMA DE CONTABILIDAD GENERAL DE LA NAC10N
BALANCE DE COplPROBAC10N DE SALDOS

MES DE Mayo DE 2023

ENTIDAD: Municipalidad de ZAPALLAR

USO EXCLUSIVO CONTRALORIA GENERAL

DOCUⅣIENTO CONTABLE N° :

FECHA DE PROCESO:

PER10DO CONTABLE:

TIPO DEINFORME:

MONEDA DE REGISTRO:

CODICO INSTITUC10N:

014199

014201

014204

014303

014699

BIENES DE USO DEPRECIABLES

EN COMODATO

VIALES

BIENES DEL PATRIMONIO
HISTORICO,ARTISTICO,CIENTIFICO Y/0

TURAL

DEPRECIAC10N ACUMULADA DE
HERRAMIENTAS

DEPRECIAC10N ACUMULADA DE
EQUIPOS DE COMUNICAC10NES PARA
REDES INFORMATICAS

DEPRECIAC10N ACUMULADA DE BIENES
DE USO DEPRECIABLES EN COMODATO

DEPRECIAC10N ACUMULADA DE
NFRAESTRUCTRヽ PUBLICA

DEPRECIAC10N ACUMULADA DE
MOBILIAR10 DE USO

DEPRECIAC10N ACUMULADA DE OTROS
BIENES DE USO

PROYECTOS

MOBILIARIO DE USO PUBLICO

ADMINIST&ヽ C10N DE FONDOS

RECAUDAC10N DEL SISTEMA
FINANCIERO PENDIENTE DE APLICAC10N

9528271

25797382213 25797382213

12585264350

435776436

3213004

__L
―⊥

014906

014907

014908

O14913

016102

018103

021405

|    __

|

155124799 79.498.691Ｉ
Ｆ021407

021409

DEPRECIAC10N ACUMULADA DE
MAQUINARIAS Y EQUIPOS PRODUCC10N
O PRESTAC10NES DE S

174732051     1     1

DEPRECIAC10N ACUMULADA DE
EQUIPOS COMPUTAC10NALES Y
PERIFERICOS

014916

OBLlGAC10NES FINANCIERAS

CUENTAS
CODIG0 DEUDOR

TERRENOS

8079157661

247817081

5594211

5189143631

2:“

iザ |

34875660

ス:再覇 ζ

350674701

2783298109

172421303

7432

807915766

24781708

5594211

518914363

25 159402

34875660

25773355

229540

174フ 32051

28484538

16664418

543336

275048593

４９。

　

一

４９０

EDIFICACIONES

MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA

VEHICULOS

∃
―
「
劃
叫
１
「
「 421 006265 439777509
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SISTEPlA DE CONTABILIDAD GENERAL DE LA NAC10N
BALANCE DE COMPROBACION DE SALDOS

MES DE Mayo DE 2023

ENTIDAD: Municipalidad de ZAPALLAR

USO EXCLUSIVO CONTRALORIA CENERAL

DOCU■IIENTO CONTABLE N° :

FECHA DE PROCESO:

PER10DO CONTABLE:

TIPO DE INFORME:

MONEDA DE REGISTRO:

CODICO INSTITUC10N:

021410 RETENC10NES PREVIS10NALES

C X PINICIATIVAS DE INVERSION

022192

023116 ACREEDORES POR LEASING A LARG0
PLAZ0

PATRIMONIO INSTITUC10NAL

031102 RESULTADOS ACUMULADOS

043201 PATENTES Y TASAS POR DERECHOS

43855874 68301:01

お,“2ω l 口Q像62"|~~¬
433733 ~~,高而1~~~

343670261          311876465

116975666             138S60

94606289

449972996              639939

|

"筋 |  |…
鰯

108917548 84472321

021526     CXPOTROSGASTOSCORRIENTES          I

ぬ5~索IMFふ ibЮ鋼01

７４６

３３７

８６６

緋 249900

9424746

043202 PERMISOS Y LICENCIAS

021413     RETENC10NESJUDICIALES Y SIMILARES

C X P GASTOS EN PERSONAL

021522     C X P BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

21 673562

FONDOS DE TERCEROS

IVA‐ DEBITO FISCAL

702270

83308,3

°BI[論
聯器 i:I:![APORTESALFONDO    I

躍讐躙課ぜ
αttRODE  I

鮮 一

部 事 ilL霊 麒

DE I
OTRAS ENTIDADES PUBLICAS 

I

04450r DONACTONES RECIBTDAS EN BTENES 
I

1 768220377

CUENTAS
DENOMINAC10N

VARIAC10N DEL MES    I   SALDO FINAL DEL MES

む6前ё51 DEUDOR ACREEDOR DШ TOS Iこ RE5'6ξ
 l bjtDO燕

~「 ~及
長ttDOR

45887248

27595882

1256210

737690110

613719642

900237733

640374

891388

38277686

150572284

l lX15 7611

8479345

8652750

|

|

|

125316151

94606289

457985807

021524

021525

C X P TRANSFERENCIAS CORRIENTES

C X PINTEGROS AL FISCO

MUNICIPALIDADES‐ TAG

REINTEGRABLES

9424746

PRESUPUESTARIOS

1800286454 1800286454

25592812571

30518708523

370300997464772745

64.40s.7s} ] r .$2:766.3',73
l

2.473.109.933 I t240.e8s.307
l|

|

|

213929

59389

345003

8224815 8224815
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SISTEⅣlA DE CONTABILIDAD GENERAL DE LA NAC10N
BALANCE DE CO■ lIPROBAC10N DE SALDOS

MES DE Mayo DE 2023

ENTIDAD: Municipalidad de ZAPALLAR

USO EXCLUSIVO CONTRALORIA GENERAL

DOCU■llENTO CONTABLE N° :

FECHA DE PROCESO:

PER10DO CONTABLE:

TIPO DEINFORME:

MONEDA DE REGISTRO:

CODICO INSTITUC10N:

CUENTAS
DENO■IIINAC10N

RECUPERAC10NES Y REEMB01´ SO POR
LICENCIAS MEDiCAS

MULTAS Y SANC10NES PECUNIARIAS

OTROS AJUSTES DE EJERCIC10S
ANTERIORES

DEVOLUC10NES

COMPENSAC10NES POR DAヽOS A
TERCEROS Y/O A LA PROPIEDAD

DEBE― GARANTIAS RECIBIDAS DE
SERIEDAD DE LA OFERTA

HABER― RESPONSABILIDAD POR
GARANTIAS RECIBIDAS DE SERIEDAD DE
LA OFERTA

SALDO FINAL DEL ⅣlES

CODIG0

41746955

132584160

248736901

053101    1PERSONAL DE PLANTA                 1     839 115 091 1                  313 014 585 1

囲 舵  PERSON俎 ÁCONTRATA     I 
“

"硼 1     
轟 拓 福

053103  10TRASREMUNERA00NES       1  696737974 1      1   166319451

u53rrJ4 o rRos uASTos EN pERS6NAL r hox r(re qex I r"s..l?6 ?"1
I

“

釧  AЫ MENTOSYBttDAS     1 5“ 4“ 51      ,0ム %6

2_  l m""91 ____第 鹿
"II053203 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES I 57.94IJ.404 I 24.637.530tt

0532“   MATEⅢ ALESDEUS00CONSUMO    1  62272801 1     1   77930835

“

郎  SERⅥ 00S BAЫ COS  ~  ~| 
“

邦η Ю2      勇薦 覇

T獅 _皿翌:T:翌翌 1 上__1101  1___
053207~面高顕詩bF画5N~~~~~―  l  ζr扇孫「     「

~~[高
″ら

?"響  SERⅥ 00SGENERALES     I 口 m明 唆31     鄭
■ 甲

"響

9 ARNENDOS       I Bヽ 日鋼
|     "“ 5高

051}0 sERvtctos FTNAN('IERoS y DE sEGURos I sr,.soz.szu I Llr(7.llllt
05321r SERVICIOS TECNTCOS Y PROFESTONALES [ :.r.rso.;o' | ,1:]n
ω22 

羅 憮 器

‖ N]圏 ∬ Y駆Ⅳ Q∝
 1 

卿
"    `…

|

053?F _9全 STOSFN ЫENFS Yv雪[壁_   _J li品 鵬
|     |  _セ :垂翌

054101 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL I zas. rqr.e.lo | 384.s2e.626

SECTOR PRIVADO             __ _    |    __      |ッ 1 酬 Ⅷ ∬

∞ RRIEll‐ Sサ
__|_Tギ 101   ギ

4:嘘 6

“

4“
 群 濫 ::):∬謬

高品 魔 AO憔
~1 

苑%勢 勢21     蒸 】篇

1 782480

t.t52.t29.6',76

329. l6l.ill0

tt6-1.057.4 le

782.4?1.2t!9

2t.511.62t

t10.625.22 I

82.5n5.93.r

140.203.616

199.255.837

r 7l{.500

056101

056102

092101

092102

518323401

15568479541

1559011021

53689731 1

275930661

53862813 1

38702067 1

6496775561

1054784718

1947372

4260922           77401 914

372803989

¬赫
|

―
J

|

5152310

372803989372803989

DELIDOR   I   ICR,,,OR

16334623

115632
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SISTEPIA DE CONTABILIDAD GENERAL DE LA NAC10N
BALANCE DE COMPROBACION DE SALDOS

MES DE Mayo DE 2023

ENTIDAD: Municipalidad de ZAPALLAR

USO EXCLUSIVO CONTRALORIA GENERAL

DOCUMENTO CONTABLE N° :

FECHA DE PROCESO:

PERIODO CONTABLE:

TIPO DE INFORⅣ IE:

MONEDA DE RECISTRO:

CODIGO INSTITUC10N:

DEBE‐ GARANTIA RECIBIDAS DE FIEL

092301     DEBE‐ GAλ NヽTIAS RECIBIDAS POR
CONTRATOS DE CONSTRUCC10N

1瀞囃鸞奥ぽ
R I

nrnr ハ AnAヽ lTiAO nrハ ihl、 A● n⌒ n          l

1339319601

907275682

COMODAT0
092616 HABER‐ RESPONSABILIDADES POR

EN COMODATO
TOTALES 71 752942403 71 752942403       152347648:3 75.903.933.180 75.903.933.t80

CODIGO I
CUENTAS

DENOMINAC10N

092103

092302     HABER‐ RESPONSABILIDAD POR

COMODAT0
HABER‐

COMODATO

1 339319601


